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Proces-verbaal van het onderzoek naar de kandidatenlijsten
Met dit formulier doet het centraal stembureau verslag van het onderzoek naar de kandidatenlijsten

1. Verkiezing

Het gaat om de verkiezing van de gemeenteraad van Nuenen, Genrtren en Nederwetten

2.Zitllng
Het betreft de zitting van het centraal stembureau in Nuenen, Genaren en Nedenaretten

Datum zitting 3 februari 2026

Tijdstip zitting 16:00 uur

3. Kandidatenlijsten

De volgende kandidatenlijsten zijn ingeleverd:
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Kieskring Nuenen, Genven en Nederwetten

aandu idi ng bove n kan didate nl ijst

1 W70 Nuenen Genryen Nederuvetten Eeneind

2 GROENLINKS / Partij van de Arbeid (PvdA)

3WD
4 D66

5 Combinatie Nuenen c.a.

6 Lijst Pijs

7 ONS Nuenen, Geniven en Nedenryetten

8 CDA

9 Blanco (Stultiens, R.M.M.)

naam en voorletters eerste kandidaat

Eij, c.J.H. (Chiel) (m)

Thomassen, R. (Ronald)

Appel, A.N.J. (Alex) (m)

Pero e/v Coolen, A.P. (Anneke)

Donkers-van Galen, M.F.W. (Monique) (v)

Pijs, J.M.B. (Hans) (m)

Geven, J.F.A.M. (John) (m)

de Kok, H.A.J. (Hugo) (m)

Stultiens, R.M.M. (Ralfl (m)

aantal namen op lijst

50

30

15

13

12

3

5

21

15
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4. Geconstateerde verzu i men

Bij het onderzoek naar de kandidatenlijsten zijn geen herstelbare verzuimen geconstateerd
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